
令和元年 7 月吉日 

各  塾  長殿 

各 教 室 長 殿 

サレジオ工業高等専門学校 
学 校 長  小 島  知 博 

 

入試説明会のお知らせ 

 

拝啓  

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より、高専教育ならびに本校の教育活

動にご理解とご支援を賜わり心より感謝申し上げます。 

サレジオ高専は、早期専門技術教育を実践し、善き社会人の育成を行い、世界に開かれた

視野を持つ実践的技術者を排出することを目的にしています。 

この機会に本校の説明会に参加していただき、「本校の教育内容（4 学科の説明と体験入学講

座紹介）」「サレジオ高専ならではのアシステンツァ（寄り添う教育）」を肌で感じ取っていた

だきたく下記の通り開催いたします。また本校の入試制度について、塾の先生方と今後どの

ように入試を進めていくか、校内施設見学・相談（参加希望制）を行います。お手数を煩わ

しますが、出席の場合 FAX 又は e-mail で下記宛に連絡いただきたくお願い申し上げます。 

                                敬具 

記 

   １．日時：令和元年 9 月 11 日（水） １０時 3０分より１2 時 0０分まで 

 

   ２．場所：サレジオ工業高等専門学校  サレジアンホール 

        ※守衛室前を通り、1 階正面出入り口から校舎内へお入りください。 

 

   ３．内容：＊ 校長挨拶 

＊ サレジオ高専の教育と本年度入試について 

＊ 特色のある 4 学科の紹介（体験入学の講座紹介） 

        ＊ 【希望制】学内施設見学・相談 

         

以上 

連絡先：入試募集課 柴田・宮野・中田（042-775-3020） 

出席の可否を FAX/e-mail で前日までに 

ご連絡願います。（塾・教室名、出席者名、出席人数） 

FAX 042-775-3021  /  nyusi@salesio-sp.ac.jp 

 

mailto:nyusi@salesio-sp.ac.jp


2020 年度生入試 

   塾対象 入試説明会 返信用紙 

ＦＡＸ番号 ０４２－７７５－３０2１ 

 

貴塾名（社名）               （       教室） 

ご連絡先 電話            ＦＡＸ 

ご出席人数 ご出席      （     ）名 

ご出席者名  

【希望制】 
校内見学希望    あり  ・ なし 

相談希望      あり  ・ なし 

 
 
 
 
 

8/24（土）9:30～、9/21（土）9:30～   
※様々な「ものづくり講座」を開催！サレジオ高専公式サイトからお申込み下さい。 

  

【近日のイベントご案内】中学生対象 体験入学 


	入試説明会のお知らせ
	返信用紙

